
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W P O Z N A N I U____________________

■ oznań, dnia 15 listopada 1982 r. ________ __________________________________ Poz. 57-66

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące:
Voz.
57 Uchwala Nr XXIII/54/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Pobiedziska z dnia 26 marca 1982 r. w sprawie wpro­
wadzenia i zatwierdzenia zmian do szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Pobiedziska „osied­
la Letnisko Leśne” zatwierdzonego uchwałą nr XVI-47/77 
z dnia 29 czerwca 1977 r. (Dz. Urz. WRN nr 10 poz. 75 
wraz z późniejszymi zmianami dokonanymi uchwałą nr 
XIV’/31/80 z dnia 30 maja 1980 r. (Dz. Urz. WRN nr 6, 
poz. 60).

58 Uchwała nr XXIII/55/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Pobiedziskach z dnia 26 marca 1982 r. w sprawie od­
stępstwa od planu ogólnego zagospodarowania Gminy 
Pobiedziska.

59 Uchwała nr XXIII/56/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Pobiedziskach z dnia 26 marca 1982 r. w sprawie od­
stępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Pobiedziska.

60 Uchwała Nr XXIV/77/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Buk z dnia 20 maja 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Niepruszewo.

61 Uchwała Nr 53/XXV/82 Rady Narodowej Miasta j Gminy 
w Murowanej Goślinie z dnia 2 lipca 1982 r. w sprawie 

odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Murowana Goślina.

62 Zarządzenie Nr 16/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
15 czerwca 1982 r. w sprawie odstępstwa od szczegóło­
wego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowe 
Miasto 1”.

63 Zarządzenie Nr 24/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
31 lipca 1982 r. w sprawie odstępstwa od zaktualizowa­
nego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego „Jeżyce 2”.

64 Zarządzenie Nr 25/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
19 sierpnia 1982 r. w sprawie wysokości stawek czynszu 
za dzierżawę terenów Skarbu Państwa w m. Poznaniu 
uiszczanych przez zagraniczne osoby prawne i fizyczne 
prowadzące działalność gospodarczą.

65 Zarządzenie Nr 13/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Obor­
nikach z dnia 18 sierpnia 1982 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa, położonych w Bogdanowie gmina Obor­
niki.

66 Zarządzenie Nr 7/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Miło­
sławiu z dnia 20 sierpnia 1982 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budow­
lane w Miłosławiu w rejonie ulicy Marchlewskiego.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

— 57 —

UCHWAŁA NR XXIII/54/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W POBIEDZISKACH

z dnia 26 marca 1982 r.

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia zmian do 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
m. Pobiedziska „osiedla Letnisko Leśne” zatwiedzonego 

uchwałą nr XVI-47/77 z dnia 29 czerwca 1977 r. (Dz.
Urz. WRN nr 10 poz. 75) wraz z późniejszymi zmianami 

dokonanymi uchwałą nr XIV/31/80 z dnia 30 maja 
1980 r. (Dz. Urz. WRN nr 6, poz. 60)

Na podstawie § 7 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (MP 31 poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
postanawia, co następuje:

8 1.
Wprowadza się do szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego m. Pobiedziska „osiedle Letnisko Leśne” od­
stępstwo polegające na przeznaczeniu terenu oznaczonego 
symbolami 38 ML, 40 ML, 36 ML budownictwo letnisko­
we na realizację budownictwa mieszkaniowego jednoro­
dzinnego.

Teren, którego dotyczy odstępstwo oznaczony jest na 
aneksie planu szczegółowego zagospodarowania sporządzo-

— 58 —

UCHWAŁA NR XXIII/55/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W POBIEDZISKACH 

z dnia 26 marca 1982 r.

Na podstawie § 7 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro-

nym przez Biuro Planowania Przestrzennego Poznań w, mar­
cu 1982 r.

UWAGA: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor­
macji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym dokonaną zmianą udżielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy w Pobiedziskach.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 

MIASTA I GMINY 
(—) inż. Stanisław Lewandowski

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
Gminy Pobiedziska

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 8/poz. 59—61

wania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Pobiedziskach uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego Gminy Pobiedziska zatwierdzonego Uchwałą nr 
H/5/78 z dnia 21 marca 1978 r. (Dz. Urz. Nr 5, poz. 14) odstęp­
stwo polegające na przeznaczeniu terenu oznaczonego sym­
bolem R i RO we wsi Biskupice — Bugaj na cele budowni­
ctwa jednorodzinnego — symbol MJN.

Teren, którego dotyczy odstępstwo oznaczony jest kolo­
rem symbolizującym „tereny upraw polowych” i „tereny 
upraw ogrodniczych z dopuszczeniem zabudowy”.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

UWAGA: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym dokonanym odstępstwem od pla­
nu udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Po­
biedziskach.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY 

(—) inż. Stanisław Lewandowski

— 59 —

UCHWAŁA NR XXIII/56/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W POBIEDZISKACH

z dnia 26 marca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Pobiedziska

Na podstawie § 7 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Pobiedziskach uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego Gminy Pobiedziska zatwierdzonego Uchwałą nr 
IJ/&*78 z dnia 21 marca 1978 r. (Dz. Urz. Nr 5, poz. 14) 
odstępstwo polegające na przeznaczeniu terenu oznaczone­
go symbolem RO użytkowanie rolnicze we wsi Polska Wieś 
na cele budownictwa jednorodzinnego — symbol MJN.

Teren, którego dotyczy odstępstwo oznaczony jest kolo­
rem symbolizującym tereny upraw ogrodniczych z dopu­
szczeniem zabudowy.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

UWAGA: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym dokonanym odstępstwem od pla­
nu udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Po­
biedziskach.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ

MIASTA I GMINY
(—) inż. Stanisław Lewandowski

— 60 —

UCHWALA NR XXIV/77/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY BUK

z dnia 20 maja 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
azgospodarowania przestrzennego wsi Niepruszewo

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy Buk uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się do miejscowego planu ogólnego zagospo­

darowania przestrzennego wsi Niepruszewo zatwierdzo­
nego uchwałą Nr XX/71/77 z dnia 15 lipca 1977 r. Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Buk (Dz. Urz. WRN Nr 10. 
poz. 78) — odstępstwo polegające na przeznaczeniu pod 
działki letniskowe terenu oznaczonego symbolem UT prze­
widzianego pod budowę Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczyn­
kowego „Metalplast” w Niepruszewie.

2. Odstępstwo wyszczególnione w ust. 1 oznaczone jest ko­
lorem czerwonym na rysunku planu i wprowadzone zo­
stało do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Buku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

UWAGA: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym dokonanym odstępstwem od pla­
nu udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Buku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 

MIASTA I GMINY 
(—) Jan Janicki

— G1 —

UCHWAŁA NR 53/XXV/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 2 lipca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadzić odstępstwo od miejscowego planu zagospo­

darowania przestrzennego gminy zatwierdzonego uchwałą 
Rady Narodowej M. i Gm. Nr 10/11/78 z dnia 28 marca 
1978 r. polegające na przeznaczeniu części działki nr 417 we 
wsi Kamińsko na cele nierolnicze.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Murowanej Goślinie.



Nr 8/poz. 62—64 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
UWAGA' Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie, objętym zasięgiem dokonanego odstęp­
stwa udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Mu­
rowanej Goślinie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ
MIASTA I GMINY

(—) Henryk Adamczyk

— 62 —

ZARZĄDZENIE NR 16/82

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 15 czerwca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Nowe Miasto 1”.

Na podstawie •§ 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­

nego „Nowe Miasto 1” zatwierdzonego uchwałą nr 13/101/ 
1/68 Prezydium Rady Narodowej m. Poznania z dnia 
29 marca 1968 r. (Dz. Urz. R.N. m. Poznania Nr 4 poz. 
40) wprowadza się odstępstwo polegające na przeznacze­
niu terenu przy ul. Trzemeszeńskiej (obręb Główna nr 1 
arkusz mapy 29 działka 119) o powierzchni 666 m2, re­
zerwowanego pod zieleń — pod budownictwo sakralne.

2. Działka objęta odstępstwem, o którym mowa w ust. 1 
podlega oznaczeniu kolorem żółtym na rysunku przy rów­
noczesnym dokonaniu odpowiedniej adnotacji w tekście 
planu z powołaniem się na niniejsze zarządzenie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Wydzia­

łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

S 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Radjr Narodowej w Poznaniu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UWAGA: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie, objętym zasięgiem dokonanego odstęp­
stwa udzielać będzie Urząd Miasta Poznania.

PREZYDENT MIASTA 
(—) Andrzej Wituski

— 63 —

ZARZĄDZENIE NR 24/82

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 31 lipca 1982 r.

w sprawie odstępstwa od zaktualizowanego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Jeżyce 2”.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­

go „Jeżyce 2” zatwierdzonego zarządzeniem nr 13/79 Pre­
zydenta miasta Poznania z dnia 26 marca 1979 r. (Dz 
Urz. WRN nr 6 poz. 87) wprowadza się odstępstwo po­
legające na wyłączeniu działek przy ul. Dąbrowskiego 207 
i 209 z terenów przewidzianych pod usługi handlu pod­
stawowego z zielenią towarzyszącą i trafostacją i włącze­
nia ich do terenów budownictwa jednorodzinnego z prze­
znaczeniem do podziału i zabudowy trzema budynkami 
jednorodzinnymi wolnostojącymi względnie w układzie 
bliźniaczym.

2. Działki objęto odstępstwem, o których mowa w ust. 1 
podlegają oznaczeniu kolorem czerwonym na rysunku 
przy równoczesnym dokonaniu odpowiednich zmian

w tekście planu z powołaniem się na niniejsze zarzą­
dzenie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia­

łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, Przewod­
niczącemu Miejskiej Komisji Planowania w Poznaniu i Dy­
rektorowi Zarządu Gospodarki Terenami m. Poznania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

UWAGA: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie, objętym zasięgiem dokonanego odstęp­
stwa udzielać będzie Urząd Miasta Poznania.

WICEPREZYDENT MIASTA 
(—) Łucjan Majewski

— 64 —

ZARZĄDZENIE NR 25/82

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 19 sierpnia 1982 r.

w sprawie wysokości stawek czynszu za dzierżawę terenów 
Skarbu Państwa w m. Poznaniu uiszczanych przez 

zagraniczne osoby prawne i fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47 i z 1975 r. Nr 16 poz. 91), 
art. 6 i art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 roku o gospo­
darce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 22 poz. 159 z późniejszymi zmianami) oraz wytycznych 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska zawartych w piśmie UAN 4/800/89/81 z dnia 
31 sierpnia 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1-
Wprowadza się na obszarze m. Poznania stawki czynszu za 

dzierżawę terenów Skarbu Państwa przez zagraniczne osoby 
prawne i fizyczne prowadzące działalność gospodarczą w wy­
sokości uzależnionej od strefy miasta w której grunty te 
są położone.

§ 2.
Wysokość stawek czynszu za dzierżawę dla zagranicznych 

osób prawnych i fizycznych określa tabela stanowiąca za­
łącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
1. Dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów okre­

ślonych w § 1 i 2 przyjmuje się podział obszaru miasta 
Poznania na następujące strefy:

1) centralną
2) śródmiejską



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 8/poz. 65—66

3) pośrednią
4) peryferyjną

2. Granice stref określa załącznik do Zarządzenia nr 21'80 
Prezydenta Miasta Poznania z dnia 4 lipca 198S r. 

w sprawie stawek odszkodowania za grunty w m. Poznaniu 
w trybie ustawy o zasadach wywłszczania nieruchomości (Dz. 
Urz. WRN w Poznaniu nr 6, poz. 66)

§ 4.
Ustalone w dotychczasowych umowach stawki czynszu 

dzierżawnego wiążą strony do czasu rozwiązania umowy lub 
upływu terminu na jaki umowa została zawarta.

§ 5.
Czynsz za dzierżawą gruntów państwowych nie obejmuje 

opłat za usługi komunalne. Za usługi te dzierżawca ponosi 
stosowne opłaty na zasadąch określonych odrębnymi prze­
pisami.

§ 6.
1. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wia­

domości w drodze ogłoszenia:
a) w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Poznaniu,
b) przez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego 

i jego ekspozytur.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Poznaniu.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodar­

ki Terenami w Poznaniu.
PREZYDENT MIASTA

(—) Andrzej Wituski

Załącznik do Zarządzenia Nr 25/82 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 
z dnia 19 sierpnia 1982 r.

TABELA STAWEK CZYNSZOWYCH

— 65 —

dla zagranicznych osób prawnych i fizycznych prowadzących 
działalność gospodarczą.

STREFA

TERENY UŻYTKOWE NA CELE 
PRZEMYSŁOWE, HANDLOWE, 
SKŁADOWE I POD GARAŻE

Stawka za 1 m2 powierzchni 
w stosunku miesięcznym

1. centralna 1,60
2. śródmiejska 1,60
3. pośrednia 1,20
4. peryferyjna 1,00

ZARZĄDZENIE NR 13/82

NNACZELNIKA MIASTA I GMINY W OBORNIKACH

z dnia 18 sierpnia 1982 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przyj­
mowanych na własność Państwa, położonych w Bogdanowie 
gmina Oborniki.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 2 oraz art. 20 ust. 3 
pkt. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budow­

lanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. j Nr 
49, poż. 312 z 1972 r.), § 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarze wsi na własność Pań­
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16)

zarządzam, co następuje:

§ I-
Ustalam granice terenu budowlanego, przejmowanego na 

własność Państwa, położonego we wsi Bogdanowo, o po­
wierzchni 3,87 ha, obejmującego działkę nr 153/11 i zapisane­
go w Państwowym Biurze Notarialnym w Obornikach jako 
Nr KW 878, stanowiącego mienie gminne.

Granice zostały określone na projekcie podziału nierucho­
mości, stanowiącym integralną część niniejszego zarządze­
nia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnej 

Służby Rolnej.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Franciszek Tabat 

— 66 —

ZARZĄDZENIE NR 7/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W MIŁOSŁAWIU

z dnia 20 sierpnia 1982 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Miłosławiu w rejonie ulicy Mar­
chlewskiego.

Na opdstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27 
poz. 192) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu­
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 poz. 
191) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gosopodarki Tereno­
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 maja 1972 roku w spra­
wie trybu ustalania rozgraniczania i podziału terenów bu­
downictwa jednorodzinnego izagrodowego na obszarze miasta 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242)

zarządzam:

§ 1.
1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego oraz po­

dział tych terenów na działki budowlane w Miłosławiu 
w rejonie ulicy Marchlewskiego.

2. Granice wymienione w ust. 1 i ich podział na działki bu­
dowlane przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w 

urządzenia komunalne takie jak: drogi, sieć energetyczna 
i wodociągowa.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustalam na rok 1983, a jej zakończenia na rok 1986.

§ 3.
Zarządzenie powyższe wykona Urząd iMasta i Gminy w 

Miłosławiu.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Marek Konieczka



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1982
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

na rok 1982 wynosi:
1 półrocznie bez skorowidza 89,— zł

rocznie ze skorowidzem 161.— zł

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 122

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 5,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kas przaka — Zakład 1 — 9630/1/82 — 1100 — Indeks: 35605




